
Další výkony pro specializovaná pracoviště
Kód Název

00821 BONIFIKAČNÍ KÓD ZA OŠETŘENÍ PACIENTA S MORBIDNÍ OBEZITOU NAD 180 KG VE STOMATOLOGII
00909 KLINICKÉ STOMATOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ
00919 OŠETŘENÍ PACIENTA S VYSOCE RIZIKOVOU INFEKCÍ NA SPECIALIZOVANÉM PRACOVIŠTI
00968 STOMATOCHIRURGICKÉ VYŠETŘENÍ A OŠETŘENí NEREGISTROVANÉHO POJIŠTĚNCE  
00976 STOM. VYŠETŘENÍ A OŠETŘENí POJIŠTĚNCE S PORUCHOU AUTISTICKÉHO SPEKTRA ČI JINOU PSYCHIATRICKOU DG. NEBO PSYCHOMOTORICKOU RETARDACÍ (DMO)
00978 SEDACE NEZLETILÉHO POJIŠTĚNCE MIDAZOLAMEM PŘI AMBULANTNÍM STOMATOLOGICKÉM OŠETŘENÍ
00979 SEDACE NEZLETILÉHO POJIŠTĚNCE OXIDEM DUSNÝM PŘI AMBULANTNÍM STOMATOLOGICKÉM OŠETŘENÍ
04438 BONIFIKAČNÍ KÓD PRO ÚHRADU V OBORU STOM. ZA OŠETŘENÍ PAC. V BĚŽNÉM REŽIMU  PZL NEOŠ. VČETNĚ DOSPÁNÍ PO CELK.ANESTEZII (DOPORUČENÍ PZL)
10437 BONIFIKAČNÍ KÓD PRO ÚHRADU V OBORU STOM. ZA OŠETŘENÍ PAC. V BĚŽNÉM REŽIMU  PZL NEOŠ. VČETNĚ DOSPÁNÍ PO ANALGOSEDACI (DOPORUČENÍ PZL)

1


